
1 William Jonsson Lsi11 Nyköping 420,1 10,2 10,8 10,6 10,4 10,5 10,7 10,7 10,3 10,2 10,4 104,8 524,9

2 Malva Larsson Lsi13 Åker-Länna 421,4 10,5 10 10,5 10,2 10,3 10,7 10,7 10,2 10 10 103,1 524,5

3 Damien Gröndahl Lsi13 Åker-Länna 420,5 10,5 9,8 10,3 10,2 10,3 10,8 10,4 10,3 9,8 9,9 102,3 522,8

4 Adrian Gröndahl Lsi11 Åker-Länna 418,1 10,4 10,5 10,1 10,7 10,1 10,4 10,4 10,5 10,5 10,7 104,3 522,4

5 Ella Bergvall Lsi13 Nyköping 417,8 10,4 10,3 10,6 10,1 9,7 10,6 10,6 10,5 10,3 10,2 103,3 521,1

6 Nova Andersson Lsi11 Gnesta 414,7 10,6 10,4 10,5 10,2 10,1 10,7 10,1 10,2 10,3 9,4 102,5 517,2

7 Hampus Andersson Lsi9 Nyköping 409,9 10,1 10,2 10,1 10,7 10,5 10,7 10,7 10 10,6 9,9 103,5 513,4

8 Oliwer Jonsson Lsi9 Nyköping 409,9 10 10,5 8,9 10,2 10,8 9,9 10,1 10,2 10,7 10 101,3 511,2

1 Alexander Devell Lsi15 Nyköping 423,2 10,3 10,8 10,7 10,5 10,8 10,7 10,8 10,6 10,1 10,1 105,4 528,6

2 Carl Larsson Lsi15 Mariefred-Kärnbo 421,1 10 10,2 10,3 9,6 10,5 10,1 10,7 10,8 10,5 10,6 103,3 524,4

3 Elin  Hjort Lsi21 Åker-Länna 417,6 10,6 10,8 10,7 10,4 10,6 10,5 10,3 10 10,5 10,5 104,9 522,5

4 Pontus Liljeblad Lsi17 Mariefred-Kärnbo 417,2 10,2 10,4 10,3 10,8 10,4 10,2 10,8 10,2 10,7 10,1 104,1 521,3

5 Åsa Kvarfordt Lsi21 Mariefred-Kärnbo 416,6 10,1 10,6 10,4 10,4 10,7 9,9 10 10,7 10,4 10,2 103,4 520

6 Arwen Hagman Lsi15 Mariefred-Kärnbo 413,8 10,6 10,8 10,4 10 10,5 10,5 10,8 10,6 10,8 10,6 105,6 519,4

7 Damien Romero Lsi17 Eskilstuna 410,3 9,5 9,8 10 9,7 10,6 9,8 10 9,8 10,1 10,4 99,7 510

Johan Jürss Lsi21 Eskilstuna 414 DNS

1 Jesper Fager L15 Nyköping 386,2 9,6 9,7 6,6 9,1 10,6 10,1 10,1 9,5 10,3 9,2 94,8 481

2 Carl Larsson L15 Mariefred-Kärnbo 332,4 8,6 7,3 6,4 7,8 7,3 10 10 10 9,8 9,5 86,7 419,1

Södermanlands Skyttesportförbund  - Förbundsmästerskap luftgevär - 2022-11-12 Eskilstuna

Finalresultat sittande junior (klass Lsi 9,11,13)

Finalresultat sittande övriga (klass Lsi 15,17,21)

Finalresultat Stående junior (klass L13,15)



1 Kristoffer Eriksson Stå sen Åker-Länna 407,4 10,3 10,1 10,2 10 10,4 10,4 10,5 9,6 9,3 10,5 101,3 508,7

2 Emil Ala-Kulju L17 Nyköping 402,8 10,1 10,3 10,3 10,3 10,1 10,2 9,9 9,8 9,6 10,3 100,9 503,7

3 Martin Smedenborn Stå sen Åker-Länna 397,8 10,5 10,4 9,8 10,2 10,4 10,4 10,3 10 8,7 10,7 101,4 499,2

4 Kajsa Ulming Stå sen Nyköping 402,9 8,4 8,7 10,1 9,3 9,6 9,7 10,2 10,3 9,8 9,1 95,2 498,1

5 Simon Carlström L17 Eskilstuna 379 8,8 8,4 9 9 9,8 10,8 8,6 8,3 10,6 8,6 91,9 470,9

5 Alexander Carlsson Stå sen Eskilstuna 375,1 8,6 8,9 9,9 8,8 10,2 6,1 9,7 8,9 8,7 8,8 88,6 463,7

6 Johan Jürss Stå sen Eskilstuna 381,4 DNS

7 Jonathan Brunstedt L17 Eskilstuna 336,9 DNS

Riksmedaljfordringar

Kristoffer Eriksson 389 Riksmedaljen i silver

Emil Ala-Kulju 385 Grunddiplom

Kajsa Ulming 383 Grunddiplom

Martin Smedenborn 377 Int. 20 på 25 års diplom

Johan Jürss 364 Grunddiplom

Simon Carlström 362 Riksmedaljen i silver

Alexander Carlsson 356 Grunddiplom

Alfred Habbor Lsi9 Barva 98,8 86,8 92,5 100,2 378,3 Hpr

Aston Sjögren Lsi9 Strängnäs 96,8 95 97,2 91,9 380,9 Hpr

Hampus Andersson Lsi9 Nyköping 103 99,4 104,6 102,9 409,9 Hpr

Ludvig Larsson Lsi9 Barva 85,9 93,8 93,1 93,2 366 Hpr

Melvin Dahlgren Lsi9 Strängnäs 91,1 77 81,7 79,1 328,9 Hpr

Oliwer Jonsson Lsi9 Nyköping 103,7 100,8 102,9 102,5 409,9 Hpr

Rasmus Eriksson Lsi9 Barva 93,5 93,2 91,1 98,7 376,5 Hpr

Finalresultat Stående övriga

Resultat Klass Lsi 9



Adrian Gröndahl Lsi11 Åker-Länna 104,1 105,2 105 103,8 418,1 Hpr

David Uppa Lsi11 Barva 98,7 103,4 103,3 101,2 406,6 Hpr

Love Larsson Lsi11 Eskilstuna 101,7 100,3 99,3 102,2 403,5 Hpr

Nova Andersson Lsi11 Gnesta 103,7 103,4 103,7 103,9 414,7 Hpr

Walter Györi Lsi11 Eskilstuna 102,3 101,1 96,4 101,6 401,4 Hpr

William Jonsson Lsi11 Nyköping 105,5 105,1 104,6 104,9 420,1 Hpr

1 Malva Larsson Lsi13 Åker-Länna 106 105,5 104,8 105,1 421,4 Hpr

2 Damien Gröndahl Lsi13 Åker-Länna 106,4 104,4 104,6 105,1 420,5 Hpr

3 Ella Bergvall Lsi13 Nyköping 103,4 104,4 105,9 104,1 417,8 Hpr

4 Noel Bryntesson Lsi13 Barva 101,8 103,3 100,4 103,9 409,4 Hpr

5 Zack Sjögren Lsi13 Strängnäs 95,6 101,1 93,8 92,5 383

1 Alexander Devell Lsi15 Nyköping 105,2 105,9 105,5 106,6 423,2 200 kr

2 Carl Larsson Lsi15 Mariefred-Kärnbo 106 103,9 106,1 105,1 421,1 150 kr

3 Arven Hagman Lsi15 Mariefred-Kärnbo 102,4 104,7 104,3 102,4 413,8

1 Pontus Liljeblad Lsi17 Mariefred-Kärnbo 104,2 104,1 104,2 104,7 417,2 200 kr

2 Damien Romero Lsi17 Eskilstuna 103,6 103,2 101,3 102,2 410,3

Resultat Klass Lsi 11

Resultat Klass Lsi 13

Resultat Klass Lsi 15

Resultat Klass Lsi 17



1 Elin  Hjort Lsi21 Åker-Länna 103,7 104,4 104,4 105,1 417,6 200 kr

2 Åsa Kvarfordt Lsi21 Mariefred-Kärnbo 102,1 104,4 105,3 104,8 416,6 150 kr

3 Johan Jürss Lsi21 Eskilstuna 102,6 104,7 103,3 103,4 414

1 Jesper Fager L15 Nyköping 96,2 96 96,3 97,7 386,2 200 kr

2 Carl Larsson L15 Mariefred-Kärnbo 85,2 85,5 85,5 76,2 332,4

1 Emil Ala-Kulju L17 Nyköping 99,6 101,7 98,9 102,6 402,8 200 kr

2 Simon Carlström L17 Eskilstuna 92,1 92,2 97,5 97,2 379 150 kr

3 Jonathan Brunstedt L17 Eskilstuna 89 81,6 78,9 87,4 336,9

1 Kristoffer Eriksson Stå sen Åker-Länna 101,4 103,8 103,3 98,9 407,4 250 kr

2 Kajsa Ulming Stå sen Nyköping 97,8 99,9 102,8 102,4 402,9 200 kr

3 Martin Smedenborn Stå sen Åker-Länna 99,6 102,4 99,6 96,2 397,8 150 kr

4 Johan Jürss Stå sen Eskilstuna 94,7 95,1 96,5 95,1 381,4

5 Alexander Carlsson Stå sen Eskilstuna 89,6 95,1 97,3 93,1 375,1

Resultat Klass L 15

Resultat Klass L 17

Resultat Klass Stående sen

Resultat Klass Lsi 21



Simon Carlström L17 Eskilstuna 92,1 92,2 97,5 97,2

Carl Larsson Lsi15 Mariefred-Kärnbo 106 103,9 106,1 105,1

Pontus Liljeblad Lsi17 Mariefred-Kärnbo 104,2 104,1 104,2 104,7

Åsa Kvarfordt Lsi21 Mariefred-Kärnbo 102,1 104,4 105,3 104,8

AlexanderDevell Lsi15 Nyköping 105,2 105,9 105,5 106,6

Jesper Fager L15 Nyköping 96,2 96 96,3 97,7

Emil Ala-Kulju L17 Nyköping 99,6 101,7 98,9 102,6

Kajsa Ulming Stå sen Nyköping 97,8 99,9 102,8 102,4

Elin  Hjort Lsi21 Åker-Länna 103,7 104,4 104,4 105,1

Kristoffer Eriksson Stå sen Åker-Länna 101,4 103,8 103,3 98,9

Martin Smedenborn Stå sen Åker-Länna 99,6 102,4 99,6 96,2

Prispengar per förening



379 150 kr

421,1 150 kr

417,2 200 kr

416,6 150 kr

423,2 200 kr

386,2 200 kr

402,8 200 kr

402,9 200 kr

417,6 200 kr

407,4 250 kr

397,8 150 kr

2 050 kr

Prispengar per förening


